
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N.J6 153/2007 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 

S BRASÍLIA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias e tendo em vista o art. 93 da 
Lei n. 8.112/1990, alterado pela Lei n. 8.270/1991, regulamentado pelo Decreto n. 
4.050/2001 e o art. 2 0  da Portaria n. 1496, de 4 de maio de 2005, 

RESOLVE: 

Autorizar a cessão da Analista de Tecnologia da Informação Ana Zélia 
Menezes Bonfim, para ocupar a função gratificada de Assistente, código FG-1, no 
Departamento de Administração de Sistemas de Informação de Recursos Humanos da 
Secretaria de Recursos Humanos do Ministério do Planejamento, Orçamento e Gestão. 

1 
Brasília, 	de novembro de 2007. 

Timothy  

Reitor 

/DSR 


